柳州市妇女儿童工作委员会办公室
柳妇儿工委办〔2018〕15号

柳州市妇女儿童工作委员会办公室
关于征集新一轮中国妇女儿童发展纲要
编制意见及建议的通知
各县区妇儿工委办公室、市妇儿工委各成员单位：
中国妇女儿童发展纲要是由国务院颁布，是推动我国妇女儿童事业发展，指导妇女儿童工作的纲领性文件。国务院妇儿工委办公室拟于2019年1月召开全国妇儿工委办公室工作会议，会上将就新一周期中国妇女儿童发展纲要编制工作进行座谈讨论。为全面了解各地区妇女儿童在生存、保护、发展等方面的需求，使新纲要更具前瞻性、科学性和指导性，更符合妇女儿童的实际需求，根据《关于征集新一周期中国妇女儿童发展纲要编制意见及建议的通知》桂妇儿工委办发〔2018〕19号文件要求，向各级妇儿工委及各成员单位征集纲要编制意见及建议，现将有关事项通知如下：
一、意见及建议征集的内容
（一）针对新“两纲”的主体框架、发展领域、主要目标和编写体例，研提意见及建议。

（二）梳理本地区在现行“两纲”实施中存在的主要问题，分析成因并提出对策建议。

（三）梳理本地区在“两纲”组织实施工作中遇到的主要困难和问题，分析成因并提出对策建议。

（四）研究提出新形势下妇女儿童发展中的重点难点问题。

（五）针对加强分性别、分年龄统计制度机制建设，强化“两纲”监测评估工作和示范工作，研提意见及建议。

（六）针对新“两纲”编制工作研提具体意见及建议。

二、相关要求
各县区妇儿工委办公室、市妇儿工委各成员单位要高度重视此次意见及建议的征集工作，通过座谈、调研等方式广泛征求相关部门和专家的意见，形成书面材料，要求聚焦问题、突出重点。请于2018年12月25日前将电子版报市妇儿工委办公室邮箱：lz2850377@163.com。联系人及电话：蒋志明，2862141。
柳州市妇女儿童工作委员会办公室

2018年12月17日

政府信息公开选项：主动公开

柳州市妇女儿童工作委员会办公室          2018年12月17日印发